1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Instalação de iluminação na travessia da linha do trem na Rua do Mirante, CDHU, Mogi Mirim-SP.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                               , de 2013.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                       Na rua em questão, existe uma travessa que liga a Rua do Mirante a linha do trem.

                        Essa travessa é utilizada por trabalhadores e estudantes do bairro visto que a passarela que existe nessa rua fica extremamente longe do ponto em comento.

                       Nessa travessa existe até um trecho de calçada que foi feita pela prefeitura municipal, mas nenhum tipo de iluminação foi instalada, e a escada que lá existe se torna perigosa tanto para acidentes como para assaltos.

                       Para facilitar o entendimento, anexo fotos para comprovar a calçada publica que existente bem como a falta de iluminação.

INDICAMOS na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustríssimo Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, para que determine ao seu Departamento Competente, Instalação de iluminação na travessia da linha do trem na Rua do Mirante, CDHU, Mogi Mirim-SP.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 04 de Fevereiro de 2013.

Vereador Leonardo David Zaniboni
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP